
ΕΜΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤιΑ

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΠΗΜΙΟ
ΘΡΑΚΗΣ

ΠΑΝΕΠΙΠΗΜΙΟΥΠΟΛΗ
69100 ΚΟΜΟΤΗΝΗ
Τηλ. 2531039000

Δ/ΟΙΚΗΣΗ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔIΟIΚΗΤικον

Προς 1)Τις ΕΦημερίδες»
«ΧΑΝΙΩΤΙΚΑ ΝΕΑ»
«ΚΡΗΤΙΚΗ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ ••
«ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΤΗΣ ΑΧΑϊΑΣ»
«ΠΡΩϊΝΑ ΝΕΑ»
«ΤΑ ΝΕΑ ΤΗΣ ΛΕΣΒΟΥ»
«ΚΑΘΗΜΑΡΙΝΗ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ»
«ΤΑΧΥΔΡΟΜΟΣ»
«ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΝΕΑ»
«ΠΡΩϊΝΗ»
«ΘΡΙΑΣΙΟ»
«ΗΜΕΡΑ»
«ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΗΣ»

ΧΑΝΙΑ
ΡΕΘΥΜΝΟ
ΠΑΤΡΑ
ΙΩΑΝΝΙΝΑ
ΜΥΤΙΛΗΝΗ
ΚΕΡΚΥΡΑ
ΒΟΛΟΣ
ΤΡΙΠΟΛΗ
ΚΟΖΑΝΗ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
ΜΜΙΑ
ΚΟΜΟΤΗΝΗ

HELLENIC REPUBLIC

DEMOCRITU5 UNIVERSITY OF

THRACE
UNIVERSITY CAMPUS

GR 691 00 ΚΟΜΟTlΝI
Tel. +3025310 39000

ADM/NISTRATlON

ΚΟ/ΝΟΠΟ/ΗΣΗ: (με τη συνημμένη προκήρυξη!
• 'Όλα τα Α.Ε.Ι. της χώρας
. Τμήμα Οικονομικών Επιστημών
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ Δ/ΑΝΟΜΗ
. ΔιεύιJυνση Διοικητικού
. ΔιεύιJυνση Οικονομικής Διαχείρισης

2)Τη «Δ.Ι.Τ.Σ.» Α.Ε. Σταδίου 43, 10559 ΑΘΗΝΑ
ΘΕΜΑ: Δημοσίευση ανακσίνωσης πρσκήρυξης θέσεων ΚαθηΥητών

Σας διαβιβάζουμε συνημμένα ανακοίνωση προκήρυξης πλήρωσης δύο (2) θέσεων
KαιJηγητών Τμήματος του Πανεπιστημίου μας και παρακαλούμε για τη δημοσίευσή της με στοιχεία
των 7 στιγμών και με διάστιχο των 8,5 στιγμών σε φύλλο της Εφημερίδας σας.

Παρακαλούμε επίσης τη «Δ.Ι. Τ.Σ.» Α.Ε. όπως δημοσιεύσει τη συνημμένη προκήρυξη στις εξής
εφημερίδες:
«ΕΛΕΥΘΕΡΗΩΡΑ». «ΕΠΙΑ». «ΕΛΕΥΘΕΡΟΣ ΤΥΠΟΣ» ΑΘΗΝΑ
«ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΑ» . «ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ» ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Η δαπάνη των εξόδων δημοσίευσης βαρύνει το Πανεπιστήμιο και για την πληρωμή σας ιJα
πρέπει να μας στείλετε τα νόμιμα δικαιολογητικά. ~.".t"?;:1'41'.

Με εντολή roJf Πρύrανη. ι..,
....•' "~-'~ ,

Η Αν. Προϊσταμένη τηςΔιεύιJυνΞ!JςΔWικηΤΙ"!Jύ
.' c .,'. ,:ι "." ~ \ .

Θωμαή τςτσο;i ι{;! ' Ψ.!
σ iι'\ ----' ~~ Ι .•._ .••• !

Ι,.,...;: ...• r' ιιί :'..•.. - •.•..'

ΠληροφορίΕς
ΘΕόδωρος Κ. Πασχαλίδης
Τηλ. : 2531039155
Fax : 2531039151
Email.: tpasxal@kom.dUΙh.gr

Jnformation

0009429205



ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΘΡΑΚΗΣ
ΠΡΥΤΑΝΕΙΑ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΠΛΗΡΩΣΗΣ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ
Στο αριθ.166/20.2.2018 ΦΕΚ Τ.ΤΡΙΤΟ δημοσιεύθηκαν οι προκηρύξεις για την πλήρωση δύο (2) θέσεων

Καθηγητών για τις ανάγκες Τμήματος του Δημοκρίτειου Πανεπιστημίου Θράκης και συγκεκριμένα:
ΣΧΟΛΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ, ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟIΚΟΝΟΜIΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΠΗΜΩΝ
- Μία (1) θέση Καθηγητή της βαθμίδας του Επίκουρου Καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο «Μακροοικονομική».
ΑΔΑ:6Τ7046ΨΖγ1-ΧΔ6 ΚΩΔΙΚΟΣΑΝΑΡΤΗΣΗΣΣΤΟ«ΑΠΕΛΛΑ»:ΑΡΡ 4739

-Μία (1) θέση Καθηγητή πρώτης βαθμίδας με γνωστικό αντικείμενο «ΠληροΦορική: Προγραμματισμός και
επεξεργασία μαθηματικών υποδειγματων».
ΑΔΑ:699Υ46ΨΖΥl-3ΧΖ ΚΩΔΙΚΟΣΑΝΑΡΤΗΣΗΣΣΤΟ«ΑΠΕΛΛΑ»:ΑΡΡ 4740

ΛΗΞΗΠΡΟΘΕΣΜIΑΣΥΠΟΒΟΛΗΣΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΩΝ:27 Απριλίου 2018

Οι ενδιαΦερόμενοι καλούνται να υποβάλουν την αίτηση υποψηΦιότητας μαζί με όλα τα απαραίτητα για την κρίση

δικαιολογητικά, τα οποία αναΦέρονται στο ΦΕΚ της προκήρυξης, στο πληροΦοριακό σύστημα «ΑΠΕΛΛΑ»

(https:/ /apella.minedu.gov.gr) και να τα καταθέσουν σε ηλεκτρονική μορΦή (CD ή άλλο αποθηκευτικό μέσο) και σε

ένα αντίτυπο έντυπης μορΦής στη Γραμματεία του Τμήματος.

-Για το Τμήμα Οικονομικών Επιστπμών: Πανεπιστημιούπολη, Τ.Κ. 69100 Κομοτηνή, τηλ. 2531039826

Πληροφορίες
Θεόδωρος Κ. Πασχαλίδης
Τηλ. :2531039155
Fax: 2531039151
Email.: tpasxal@kom.duth.gr

Information

mailto:tpasxal@kom.duth.gr

	00000001
	00000002

	Protocol: Α. Π.: ΔΠΘ/ΔΔΚ/32893/3642
Ημ/νία: 27/02/2018
	AkrivesAntigrafo: 


